
 

 

Formularz rejestracyjny kul: 
Każdy z zawodników przystępujących do Indywidualnych Mistrzostw Polski Kobiet I 

Mężczyzn zobowiązany jest wypełnić poniższy formularz w celu weryfikacji legalności 

sprzętu, którym zamierza grać podczas zawodów. 

Maksymalnie można zgłosić 9 kul bowlingowych. Używanie innego sprzętu niż podany w 

formularzu będzie skutkował anulowaniem wyników danego zawodnika, a w dalszej 

części dyskwalifikację z zawodów. 

Nie ma obowia ̨zku zgłaszać wszystkich kul od razu, ale wpisanych nie moz ̇na już 

wykreślać. Zawodnik, który nie odda formularza przed pocza ̨tkiem gry lub użyje 

niewpisanej do formularza kuli w trakcie rozgrywek (nie dotyczy rozgrzewki), be ̨dzie miał 

wynik zerowy z danego bloku gier.  

Prosimy wypełniać TYLKO białe pola. 

Imię I Nazwisko:  

Klub:  

 

LP. Nazwa Kuli Numer Seryjny 
Ilość 

dziur 
Check 

1.    
 

2.    
 

3.    
 

4.    
 

5.    
 

6.    
 

7.    
 

8.    
 

9.    
 

 

Czytelny podpis zawodnika:  

Przyjęcie formularza nastąpiło przez:  

 


